Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской обла­
сти № ПЗ-548 «О внесении изме­
нений в Закон Иркутской области
«О дополнительной мере социаль­
ной поддержки отдельных катего­
рий граждан в Иркутской области
в виде компенсации расходов на
уплату взноса на капитальный ре­
монт общего имущества в много­
квартирном доме»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-548 «О внесении из­
менений в Закон Иркутской области «О дополнительной мере социальной
поддержки отдельных категорий граждан в Иркутской области в виде компен­
сации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме» в 1-м чтении.

2. Комитету по здравоохранению и социальной защите Законодательно­
го Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным проектом
закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок
для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  4 октября 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол